SÁBADO E DOMINGO, 16 E 17 DE DEZEMBRO DE 2023
Edição 11.142Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 057/2023
Termo de Referência Nº 356/2023

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL DA DUPLA DE RENOME NACIONAL
DENOMINADA “CEZAR & PAULINHO” PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO DO “RÉVEILLON
2024”, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO.
FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II alínea f do Art. 74 da Lei Federal n° 14.133/2021.
CONTRATADA:
Empresa: CP 45 SHOWS E EVENTOS LTDA
CNPJ: 33.552.051/0001-85
Endereço: RUA GUAPIRA Nº 809 - TUCURUVI
Cidade: SÃO PAULO - SP
CEP: 02.265-001
PREÇO: O valor máximo total da contratação é de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil
reais).
PRAZO:
- A apresentação musical será realizada no dia 31 de dezembro de 2023 a partir das 22h30min.
– O serviço será realizado no Balneário Municipal.
- A vigência do contrato será de mais 90 (noventa) dias, contados a partir da data final do prazo
de execução do mesmo.
Publique-se        Santa Helena – PR, 14 de dezembro de 2023.

Marco Antonio Alba
Agente de Contratações

RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE de Licitação 057/2023 com fundamento nas
razões acima expostas, as quais utilizo para decidir.

AQUILES MARCELO ALBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO